Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Упрямово»

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

  от  25 ноября 2016 года
                                                                          №  34

«О назначении публичных слушаний по

Проекту решения Сельской Думы «О бюджете

МО СП «Деревня Упрямово» на 2017 год  и плановый

Период 2018-2019годов»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,на основании Устава  муниципального образования сельского поселения «Деревня Упрямово», Сельская Дума РЕШИЛА:
1.Назначить публичные слушания  по проекту решения Сельской Думы «О бюджете  муниципального образования  сельское поселение «Деревня Упрямово» на 2017 год и плановый период 2018-2019годов» на 14 декабря 2016 года ,начало в 10 часов в помещении  сельской администрации
2. Создать комиссию  по проведению публичных слушаний в следующем составе:

- Финагина Н.Н.- председатель  комиссии

-Барыкина О.В.-член комиссии

-Смирнова Л.Ф.-член комисии

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: д.Упрямово, ул.Цветочная, д.2, и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»
                   Е.А. Желнова